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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige ut august 2021,  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://content.daracha.no/little-
red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en pdf-leser i 
2 side visning. 
 

Slipp i juli 
Da er det snart tid for slipp igjen, onsdag 7. juli kommer det masse nye godsaker. 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf
http://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf
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På lager igjen 

Strane Oaked Gin 

Gin, Oak Matured Gin 

Destillert i en liten potstill for maltwhisky over åpen flamme. 

Krydder, urter og planter tilsatt. Modnet i eikefat, ex-sherry butt i ca 

18 mnd 

Farge: Gylden 

Aroma: Smøraktig eik med sitronskall, hvitpepper og litt røyk 

Smak: Kraftig sak med smøraktig eik, vanilje og appelsinsaft. Med 

vann kraftige hint av røyk 

Ettersmak: Krydder og sitrus med hint av røyk 

 

Pris 865, VMP 10432802, 50 cl, 55 % 

 

30&40 15 ans 2003 Garnier The 

Chronicles 

Tappet av Trente & Quarante, denne 

Normandie calvados ble destillert av 

Domaine Garnier, som ligger i Frênes, i 

Orne. Destillert i en kolonnestill fra 1923, 

modnet i 15 år. Motstand mot tidens tann, 

avslører denne cuvée et utrolig friskt 

uttrykk. Dens delikate mineralitet, 

utadvendt frukt, medisinske og urteaktige 

toner, og gir mer en cider-lignende 

karakter. 

Eksklusiv tappet for LMDW i deres The Chronicles serie. 

Farge: Intenst gull 

Aroma: Raffinert og livlig. Med bemerkelsesverdig urteaktig 

friskhet (kuttet hø, lusern) er den innledende nesen også spesielt 

fruktig (eple), akasiehonning og sitron. La den puste, og det utvikler 

seg mineralske hint av kritt og skifer. Jo mer den puster, jo mer glir 

det over til et medisinsk aspekt (salve, sennepskorn) og blir 

utadvendte. 

Smak: Rent og skarpt. Et saftige og boblende angrep. Kraftig frukt 

(pære, eple) og sitrus (sitron, grapefrukt), gradvis dekket av et lag 

med vanilje. Deretter tar revet ingefær, grønn lakris og kanel over 

midten av ganen. Veldig Normandie (liten skog, blomstrende 

epletrær) slutten av ganen er i sin tur full av energi. 

Ettersmak: Lang og velbalansert. Krydderier (pepper, stjerneanis, nellik) og hvite blomster 

(liljer) deler de ledende rollene i en åpning full av veltalenhet og jernurt. Litt medisinsk 

(kamfer, salve), smaker av fersk cider og akasiahonning markerer sitt svært ungdommelige 

uttrykk. Nesen blir saftig (salve, hagekjørvel) og balsamisk (furu, bregner). Det komplekse 

tomme glasset veksler mellom lav, elv, lilje, kokosmelk og ferske fiken. 

 

Pris 1089,50, VMP 10977502, 50 cl, 54,8 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/10432802
https://www.vinmonopolet.no/p/10977502
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Tokinoka Blended Whisky 

Japansk whisky, Blended whisky 

Blended whisky destillert av White Oak Distillery 

Farge: Lys gylden 

Aroma: Korn, honning og frukt 

Smak: Myk, korn og vanilje 

Ettersmak: Lang. Malt og kremaktig 

 

 

 

Pris 555, VMP 11006202, 50 cl, 40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Ardmore 2010 9 YO #804533 

Skotsk whisky, Single malt whisky  

Destillert på Ardmore 27.7.2010, peated whisky, tappet fra fat nr 804533 etter 

9 år 16.9.2019. Deler av fatet tappet til Vinmonopolets whiskyslipp 2019 

Farge: Gylden sitron 

Aroma: Grillet fersken, salt karamell og bølger med peat 

Smak: Glatt, fet torv, svidd andehud og stekt appelsinskive 

Ettersmak: Peatrøyk over mild tobakk og sitrus 

 

 

 

Pris 979,80, VMP 11387501, 70 cl, 59,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11006202
https://www.vinmonopolet.no/p/11387501
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AD Rattray Cask Collection Glenburgie 2008 11yo #800355 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Glenburgie 13.9.2008, modnet i ex-

bourbon hogshead. Tappet i 3.2.2020. Norgesdelen av 

fatet ga 54 fl 

Farge: Strågul 

 
Aroma: Nyklippet gress, fioler, hyll og lime 

Smak: Lynghonning, pinjenøtt og vinblad 

Ettersmak: Lett sitronsaft, saftig "flapjack" og et hint 

av hvit sjokolade 

 

 

 

Pris 1023,80, VMP 11751301, 70 cl, 59 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD Rattray Vintage Cask Collection Auchroisk 1993 26 

yo #2788 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Auchroisk feb 1993, modnet i ex-bourbonfat. 

Tappet i Vintage Cask Collection serien sept 19, fatet ga 243 fl 

Farge: Gyllent rav 

Aroma: Hvit jasmin, lynghonning, løvetann og lime 

Smak: Kanelbrød, blodappelsin og lakris 

Ettersmak: Sitrusskall og muskatnøtt frem til eiken begynner å 

hevde autoritet 

 

 

 

Pris 2597,80, VMP 11726701, 70 cl, 49,5 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11751301
https://www.vinmonopolet.no/p/11726701
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Nye i BU  

Compass Box The Peat Monster 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 
Ved å kombinere noen av Skottlands fineste torvmalt fra Islay, Speyside og Isle of 
Mull sammen med en "house blend" av Highland whisky  modnet i virgin fransk 
eik, har Compass Box satt sammen en sofistikert blended malt med torvrøyk, 
jord, krydder og lyse sitrusnoter i overflod. 
 
Profil: livlig og selvsikker. 
Farge: Blek gul 
Aroma: Røk, sitronskall, pepper, Granny Smith. 
Smak: Saltvann og medisinal, torv, vaniljekrem 
Ettersmak: Lang og krydret, kald aske 
 
Pris 835,30, VMP 4484301, 70 cl, 46 % 

 

Compass Box The Peat Monster Arcana 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 

Hva er arcana av whiskymaking? De bruker begrepet for å referere til 
hemmelighetene og mysteriene ved modning av fat, ettersom det 
stadig oppstår nye spørsmål angående eik og aldringsprosessen. 
'Arcana' kan antyde at informasjon holdes tilbake, men de tror ikke 
på å holde hemmeligheter om whiskyene de lager. Compass Box vil 
alltid være så gjennomsiktig som mulig med de som ønsker å vite. 
Peat Monster Arcana undersøker hvordan røykfylt whisky samhandler med 
fransk eik. De begynte med en fatstyrkeversjon av The Peat Monster - 
blandingen av røykfylte maltwhiskyer - som de deretter fylte i tre 1st fill fat av 
kraftig ristede charred eik. Størstedelen av oppskriften består av voksaktig og 
delikat røykfylt maltwhisky fra Talisker Distillery, mens små mengder maltwhisky 
fra Ardbeg og Miltonduff Distilleries gir smaker av tjærefylt torv med en 
sjarmerende fruktighet. 
 
Farge: Gyllen 
Aroma: Rike aromaer av sjokolade, kanel og båttjære viker for inntrykk av salt 
sjøluft og tang. 
Smak: Noter av tang og modne epler setter preg på smak med en utpreget 
voksaktig tekstur. Peatinessen - tørr og dyp i karakter - bygger stadig. 
Kommentar: Serveres pent, samspillet mellom krydder og tørr torv er på sitt 
mest intense. Tilsetningen av vann trekker ut større eikesødme og frukthagens 
fruktighet mens den blandes i en highball, vil understreke den voksaktige 
teksturen. En whisky som belønner gjentatt prøving. 
 
Pris 1290, VMP 12509101, 70 cl, 46 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/4484301
https://www.vinmonopolet.no/p/12509101
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Compass Box Great King Street Artist's Blend 

Skotsk whisky, Blended whisky 
 
Nesten et tiår etter lanseringen av sin første Blended Scotch; Asyla, gir John 
Glaser oss Artist's Blend, den første i en ny serie som er døpt med navnet på 
gaten der Compass Box hovedkontor ligger; Great King Street. Artist’s Blend 
trekker på en ekspertdosert kombinasjon av malt og kornwhisky bestemt av 
John Glaser. Malt/kornblandingen, rundt 50/50, viser i hvilken grad John 
prioriterer malt i den endelige oppskriften. For valget av whisky som er med, 
finner vi 3 fat fra Clynelish, 1stfill fra Cameronbridge, noe blended malt fra 
Highland og litt Linkwood. 
Farge: Lys gul 
Aroma: Presis, nyansert. På den ene siden, single grains fullpakket med 
notater av vanilje, pekannøtter og kokosnøtt. Og på den annen side, single 
malt med sin lakris, nesten jordiske rikdom. I sin endelige blomstring eksotiske 
frukter (guava, persimmon) 
Smak: Både kraftig og ustabil. Single grain og single malt flettes sammen i 
perfekt harmoni. Så mye at det er nesten umulig å skille dem. Holdes stram av 
en ypperlig malt bitterhet, den utvikler seg med krydder (nellik) og et 
gourmet-notat fra stekeovnen 
Ettersmak: Lang, mer salt enn søt, den er også fet (grønn oliven). Vanilje er 
tilstede i alle sine former: “bourbonesque”, iskrem, krem, vaniljestang. Lingeri med mentol, 

lakris og moden frukt (Louise Bonne pære). 
 
Pris 695, VMP 1686202, 70 cl, 43 % 

Compass Box The Story of the Spaniard 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 
For lenge siden reiste Compass Box’s whiskyprodusent, Jon Glaser og en venn av 
ham gjennom Sør-Spania, og stoppet innom hver lille landsbybar. På et sted tok 
en eldre mann på seg å lære dem om de lokale Sherry-vinene. De fanget 
fantasien til Jon Glaser med sin nøtteaktige, saltholdige karakter og et enormt 
stilspekter. Flere år senere, da han oppdaget skotsk whisky, ble han gjenkjent 
med Sherry gjennom whiskyer modnet i tidligere sherry-fat, som er kjent for de 
rike, dype smakene de gir. Han har blitt tiltrukket av denne whiskystilen siden 
den gang. Inspirert av en eponymt navngitt skreddersydd whisky de nylig 
blandet for en bar i New York City kalt The Spaniard, bestemte Compass Box seg 
for å utforske denne stilen ytterligere for å lage en malt whisky-blanding med 
sine kjerne-whiskyer modnet i spanske Sherry og spanske rødvinsfat. 
Farge: Gyllen 
Aroma: Rik, bourbonvanilje, sitronskall. 
Smak: Fruktig, kandiserte kirsebær, kanel, pepper. 
Ettersmak: Lang og krydret, rosin, Panna Cotta. 
 
Pris 879, VMP 12475401, 70 cl, 43 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/1686202
https://www.vinmonopolet.no/p/12475401
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Compass Box Spice Tree 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 
Lansert for første gang i 2005, kom Spice Tree tilbake til forkant av scenen i 
september 2009 etter mer enn 3 års fravær. Malten som brukes, kommer 
hovedsakelig fra det nordlige høylandet og er modnet i rundt 10 år. 
Resultatet av aldring i 1st- og 2nd-fill amerikanske eikefat, The Spice Tree 
modnes en gang til på heavily charred eikefat laget av hundre år gammel 
Vosges fransk eik 
Farge: Gammelt gull 
Aroma: Rik og dyp. Notater av korn og moden frukt (eple, pære). En rekke 
krydder (kanel, muskatnøtt), tørket frukt (mandel, aprikos) og kandiserte 
sitrusfrukter (grapefrukt, sitron) innhyllet i edelt tre og bivoks. 
Smak: Balansert, innhyllende. Dens fruktige (mirabelleplomme, plomme) 
søthet er håndgripelig. Glemt, den relative tørrheten i nesen, bitterheten til det 

maltede bygget, dukker opp igjen. Men, bortsett fra å 
bringe et snev av grønt, har det nesten ingen reell 
innflytelse. Vanilje 
Ettersmak: Lang, fast. Krydderne (flere nellik) smelter helt 
til fine toner av eik, vanilje og fersk valnøtt. Kandisert blir 
sitrusfrukten mye friskere og saftigere. Punktert av 
gjennomskinnelige blomster (lime blomstre) og urteaktige 
(mynte) notater. 
 
Pris 925, VMP 1697901, 70 cl, 46 % 

Compass Box Affinity 

Brennevin, Whisky og calvados 
 
Skottland og Normandie; hjemmet til Calvados, ligger bare 500 miles fra 
hverandre; begge nordeuropeiske, har et kult maritimt klima. Deres høyt 
prisete jordbruksavlinger, henholdsvis bygg og epler, har en lang, delt 
historie om bruk sammen, spesielt i baking. De gir en klassisk 
kombinasjon av smaker som vi alle er kjent med. Compass Box har 
blandet Calvados med skotsk whisky hjemme og i blandingsrommet i 
mange år, trollbundet av deres komplementære kvaliteter. En av verdens 
største brennevin, dessverre er Calvados også en av de minst verdsatte. 
Affinity gir munnbelegget tekstur og moden duft av Calvados, og 
samarbeider med den rike krydder og malt aromaer av skotsk whisky. 
Disse to brennevinene har virkelig en tilhørighet for hverandre. 
Farge: Gyllen 
Aroma: Rikelig, bakt eple, kanel, nellik. 
Smak: Glatt, vaniljekrem, cider, Tarte Tatin, muskat. 
Ettersmak: Lang og intens. Søte krydder, frukthage. 
 
Pris 1575, VMP 12457201, 70 cl, 46 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/1697901
https://www.vinmonopolet.no/p/12457201
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Compass Box Stranger & Stranger Limited Edition 

Brennevin, Nesten whisky 
 
Denne nye begrensede utgaven av Compass Box har en veldig spesiell smak. 
Faktisk feirer det 10 års samarbeid med designbyrået Stranger & Stranger, 
som produserte design av mer enn 30 flasker til Compass Box. Noen vil si at 
det er helligbrøde, men for John Glaser er tilsetning av 1 år gammel grain 
sprit (mangler 2 år på å bli whisky) (i et eksperimentelt amerikansk eikefat) 
den perfekte sammensetningen for å forbedre denne nye, begrensede 
utgaven av Compass Box. Resten er maltwhisky 
 
Farge: Gyllen 
 
Aroma: Fersk, Granny Smith, eik, plommer, brunsukker. 
 
Smak: Glatt, vaniljesaus, aprikoser, vanilje fra Madagaskar. 
 
Ettersmak: Lang og glatt, frukt fra frukthagen, urtetoner. 
 
Pris 2320, VMP 12475301, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12475301
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AMRUT 6yo Peated Port Pipe Single Cask #2712 

Indisk whisky, Single malt whisky 

Destillert av Amrut. Her er brukt peated bygg, og modning i port pipes 

Farge: Gyldengul 

Aroma: Direkte og kraftfull. Først en krydret aromatisk løft. Pakker sammen 

disse; oljete, jord-peat bringer mykhet. Gradvis glir det over i sjokolade og 

blomster. Når den får puste blir den mer balansert og harmonisk 

Smak: Angrepet på munnen er pakket inn i et tynt lag med sot, oppfølgingen 

tar oss til en lett og fruktig dominans og solbær og skogsfrukter forsterket 

med vanilje. Delikat. Gradvis mer røyk og krydder 

Ettersmak: Lang og generøs. Merket med hint av Liége kaffe, avslutningen 

er understreket av forfriskende maltaktig bitterhet. Delikat jordaktig 

 

 

Pris 2649, VMP 12902301, 70 cl, 60 % 

 

AMRUT Triparva Triple Distilled 

Indisk whisky, Single malt whisky 

Med Triparva er dette første gang en tredobbelt destillert Single Malt 

produseres i India, og kanskje til og med i Asia. 'Amrut has produced a range 

of innovative and uncompromising Single Malts, such as Amrut Spectrum, 

Naarangi, Rye Single Malt, to name but a few. The addition of Triparva, a 

triple-distilled single malt, completes the range in a way. I think it will take a 

long time for a distillery to do what Amrut has done in India, and the depth 

and variety of what Amrut has done is unparalleled. We are 

proud of what we have done so far and we are very proud 

of our position as 'pioneers' of single malt production in 

India'. - Ashok Chokalingam, Master Blender of Amrut 

Farge: Lys mahogny 

Aroma: Deilig og fruktig. Salt karamell og kokosnøtt-

vanilje vaniljesaus fungerer sammen med et snev av fersken og melon. 

Dette hintet blir dominerende med kokebanan og søte appelsiner, supplert 

med subtile hint av eik. 

Smak: Gourmet og rik. Fruktcocktail, fersken og kremaktig melon i sirup, 

etterfulgt av groblad, sitrusfrukter og vaniljekrem. Resultatet er en søt 

kompott med en rik tekstur, støttet av honning og sorbet. 

Ettersmak: Honning og kokebanan nekter å forlate glasset og får selskap 

av søte krydder. 

 

Pris 1994, VMP 12901901, 70 cl, 50 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12902301
https://www.vinmonopolet.no/p/12901901
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Murray McDavid Crafted Blend 20yo Coinnich II 1995  

Skotsk whisky, Blended whisky 
 
En blend med blant annet Highland Park, Laphroaig, Fettercairn, Allt-a-
Bhainne og North British. 
 
Farge: Lys mahogny 
 
Aroma: Kremete, vanilje, søt svampekake 
 
Smak: Røyk, fruktig, vanilje 
 
Ettersmak: Pepperaktig, eik og røyk 
 
 
 

 

Pris 1198, VMP 12920001, 70 cl, 46 % 

 

Togouchi Sake Cask Finish 
Japansk whisky, Blended whisky 

Togouchi Sake Cask er en av de nyeste 

fra Chugoku Jozo. Som den eneste 

japanske whiskyen modnet på sake-fat, 

blir denne Togouchi modnet i Bourbon-

fat, og deretter modnet tre måneder i 

sake-fat valgt fra Chugoku’s kjellere. Delikat og sammensatt, 

denne autentiske modningen gir grønne epler aromaer i nesen, 

etterfulgt av laktose og hint av tre i ganen. 

 

Farge: Blekt gull 

Aroma: Delikat - Vanilje, grønt eple og malt 

Smak: Kompleks - Laktose, eik og hvite frukter 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 835, VMP 12382001, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12920001
https://www.vinmonopolet.no/p/12382001
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Cognac Grosperrin Orange d’Or Orange Liquor Minimum 3 yo 

Likør, Appelsinlikør 
 
Å lage denne appelsinlikøren er en kompleks prosess. En blanding av sprit, 
inkludert cognac, naturlig bitter appelsinessens og sukker, danner basen som 
deretter tilsettes veldig gammel Armagnacs (årgang 1979 for denne første 
utgivelsen), veldig gammel fransk brandy og cognac. Den blir så modnet i 
minst tre år på gamle amerikanske Bourbon-tønner. På slutten av denne 
perioden blir den helt over i en liten tank hvor den blir maserert med 
burgunder solbærknopper for å ta denne unike likøren til et nytt nivå av 
eleganse. Flaskene får deretter hvile i flere måneder før de selges. 
 
Farge: Naturlig ravfarge 
Aroma: På nesen, en harmonisk fusjon av appelsin med gammel Cognac, 
Armagnac og Brandy. Solbærknoppene gir en særegen eleganse 
Smak: Angrepet på ganen er mykt, søtt og komplekst uten det karakteristiske 
stikket av likører laget av nøytral alkohol.  
Ettersmak: Finishen er gourmand med umiskjennelige myke treaktige toner. 
En bordlikør laget etter tradisjonen med å lage likør fra 1800-tallet. 
 

 
Pris 688,20, VMP 12485901, 70 cl, 40 % 

 

Cognac Grosperrin 2001 Fins Bois - AB Organic farming 

Cognac, Cognac Brut 
 
Denne årgangskonjakk kommer fra en liten gård i Fins Bois-regionen kalt "La Petite 
Chapelle", som ligger i nærheten av landsbyen Champmillon. 
De to tomtene som denne cognacen stammer fra, har vært organiske siden 1990, og 
dyrket av en dame som hadde overtatt fra faren den gang og jobber alene i 
vinrankene. 
Denne konjakken er modnet i en utgravd jordkjeller. Veggene var halvt nedgravd i 
bakken, og fatene kunne ikke tas ut med eau de vie inni, da døren ble forseglet og 
sperret av. Vi måtte inn i kjelleren gjennom vinduet og pumpe batchen i en tank. 
 
Farge: Stråfarget 
 
Aroma: Hint av fersken og aprikos 
 
Smak: Friskheten og den spontane karakteren til denne cognacen slående. De fruktige 
notene er til stede, men forlenges av mer komplekse aromaer, som de fra en tørket 
blomsterbukett. Overflaten forsterker disse blomstertoner (påskelilje, narcissus), raskt 
dekket med mer intense toner av druer og appelsinskall. 
 
Pris 1520,80, VMP 12485701, 70 cl, 50,8 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12485901
https://www.vinmonopolet.no/p/12485701
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Cognac Grosperrin Cépages Grande Champagne VSOP 

Cognac, Cognac Brut 
 
Denne cognacen er laget av Folle Blanche, Colombard og Ugni 
Blanc-druene fra årgangene 2011, 2012, 2013 og 2014 (10%) fra 
en enkelt Grande Champagne-eiendom. 
Cognac er vanligvis laget av en enkelt druesort, Ugni Blanc (nesten 
98% av all produksjon), men andre blandes noen ganger på 
vinstadiet etter plukking eller under vinifisering. Mer sjelden 
blandes varianter på eau-de-vie-stadiet, men i dette tilfellet blir 
hver av dem vinifisert, destillert og eldet separat. 
Vi prøvde begge disse blandingsmetodene, men ble ikke fornøyd 
med noen av dem. Vinblandingene ble dominert av den rustikke 
og kraftige Colombard-druen. Blandingen av eau-de-vie klarte ikke 
å bevare de delikate aromaene til Folle Blanche, som ble 
overveldet av de to andre variantene. 
Så vi vendte oss til fortiden og tenkte på hva destillatører gjorde 
når de dyrket mange druesorter med forskjellig modenhet og 
destillerte druene i 3, 5 eller 7 hektoliter stillbilder. Den moderne 
single variasjonstrenden eksisterte ikke da. 
Logisk sett måtte de høste og vinisere druene etter hvert som de 
modnet og begynne å fylle de første destillasjonstønnene fat etter 
fat i henhold til gjæring. Spriten oppnådd fra denne første 
destillasjonen (av hver sort), kjent som brouillis, ble deretter 
blandet med 28% til 30% ABV, og den andre destillasjonen, eller 
bonne chauffe, ble lansert. 
Vi har gjenopplivet denne tradisjonelle metoden som er mye mer 
kompleks enn å produsere en enkel cognac av en enkelt sort. 
Naturligvis endres prosentandelen av hver druesort hvert år. Den 
produserte eau-de-vie blir deretter eldet i våre kjellere, årgang 
etter årgang, før de enkelte årgangene blandes 
 
Farge: Lys farge 
 
Aroma: Levende drue-, smør- og lindehonningsaromaer 
 
Smak: Smidig, myk tekstur med noter av vinblomst, eple og krydder. Vakker friskhet 
 
Ettersmak: En rik, balansert avslutning. Endelig en virkelig unik blanding som kombinerer 
intensiteten til Colombard, finessen til Folle Blanche og strukturen til Ugni Blanc! 
 
 
 
 
Pris 988,10, VMP 12486001, 70 cl, 42 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12486001
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SPEY 12 yo Tawny Port Finish 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Speyside Distillery, modnet i ex-bourbon, med 

avslutningsmodning i ex-Tawny Port-fat 

Farge: Kobber, mot rosévin 

Aroma: Hint av rosévin og stikkelsbærgele 

Smak: Dybden av søte fruktsmaker godt balansert med de første 

hintene av krydder. Et par dråper vann forsterker alt, og smaken 

av frukt og krydder blir i balanse med varende floralske hint. En 

enkel dram å nyte, både med og uten vann.  

Ettersmak: Velbalansert mellomlang avslutning, hele 

smakspaletten svinner sakte hen, og lar en søthet bli igjen i 

ganen 

 

 

 

 

 

 

Pris 957,10, VMP 12486301, 70 cl, 46 % 

 

 

Squadron 303 Whisky 

Internasjonal whisky, Blended whisky 

En blend av skotsk, fransk og engelsk single malt whisky, irsk 

single grain whisky og amerikansk (Kentucky) bourbon 

 

Farge: Gull 

Aroma: Hint av vanilje 

Smak: Smørkarameller og toffee, med en lite spark av 

røyk 

Ettersmak: Fruktig og floral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 898, VMP 12840501, 70 cl, 44 % 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/12486301
https://www.vinmonopolet.no/p/12840501
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Wemyss Rhubarb Crumble & Cream 1990 Bunnahabhain 28 yo 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Bunnahabhain i 1990. Tappet i 2019,, fatet ga 267 fl 

Farge: Lyst gull 

Aroma: Et levende spritdrevet hint etterfulgt av kremet grøt, havrekaker 

og cashewnøtter før den elegant forvandles til rik vaniljeinfusjonert krem 

eller crème anglaise. 

Smak: En behagelig og livlig burst av syrlig frukt som blander seg med 

kremete vaniljesaus-notater som Rabarbra og Custard kokte søtsaker. 

Denne urøykte Islay-malten er overraskende levende for sin alder med 

middels sødme og en fet, tyktflytende munnfølelse. 

Ettersmak: Kort, men pepret med dvelende terte-notater som friske 

plommer. 

 

 

 

 

Pris 2710, VMP 12898901, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

 

Wemyss Honey I'm Home! 1988 Bunnahabhain 30 yo 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Bunnahabhain i 1988. Modnet i et hogshead til tapping etter 30 år, 

som ga 237 fl 

Farge: Skittent gull 

Aroma: Middels fyldige søte hint av honning, karamelltoffee og karamellsaus. 

Rike maltaromaer kombineres til byggkorn, svamp- og honningkake. Subtile 

aromaer av ville blomster og mandler kan også oppdages. 

Smak: Bølger av søt, blomster og mild bitter honning. Muscovadosukker og 

valnøttkrem. Skånsomme krydder utvikler seg etter noen sekunder, og blir til 

ingefær, rosa pepperkorn og kanel. Medium fyldig, avrundet og munnbeleggende. 

Ettersmak: En nøtteaktig finish som ligner en Amontillado sherry eller sprø 

peanøtter. 

 

 

 

 

 

 

Pris 3150, VMP 12898601, 70 cl, 47 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12898901
https://www.vinmonopolet.no/p/12898601
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Wemyss Turmeric Caramel Latte 1996 Glen Keith 

23 yo 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Glen Keith i 1996, tappet på fatstyrke 

Farge: Mørk gylden 

Aroma: Kakao, kaffe, karamellsaus, marsipan og 

byggsukker blir søtt. Søt müstig aroma med hint om et 

Cavernous Dunnage lagerhus 

Smak: Krydret og kremaktig med ingefær, brandysnaps, 

chai og jordaktig gurkemeie. Krem fra mandelmelk, søt 

melk. Rik eplejuice, kaffe  og søt karamell 

Ettersmak: Bittersøt med ingefærte og varende gurkemeie 

krydder 

 

 

 

Pris 1965, VMP 12899001, 70 cl, 54,6 % 

 

 

 

 

Wemyss Velvet Fig 25 yo 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

5 ex-sherry hhd fra 94 Speyside og Highland, 

blandet med 15 ex-sherry hhd urøykt 

Bunnahabhain fra 88 blandet for modning sammen 

i 14 refill hhd i 16 måneder 

Farge: Mahogny 

Aroma: Rike solbær og lønnesiruptoffee mot 

komplekse trearomaer og aromatiske krydder som 

minner om en antikk humidor 

Smak: Rike hint av tørket fiken, 

maraschinokirsebær, dadler, plommer og tørket 

aprikos ved siden av god melkesjokolade, Black 

Forest Gateau. Krydder av tre og lær tilfører dybde 

i en fløyelsmunn 

Ettersmak: Hint om søtt og floralt som en 

gourmet Türkish Deligth 

 

 

 

 

Pris 1788, VMP 12899101, 70 cl, 42,3 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12899001
https://www.vinmonopolet.no/p/12899101
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Wemyss The Hive 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

The Hive er en maltwhisky som ønsker deg velkommen med en 

honninglignende søthet, smakfulle sitrussmaker og en 

blomsterbukett. 

Denne pene, søte og avrundede whiskyen er den perfekte 

starten på den eventyrlige utforskningen av smaken. Når du blir 

introdusert for en ny whiskydrikker, vil det sikkert føre til en 

sus i samtalen. 

I likhet med festens liv og sjel er det livlig og livlig med toner 

av appelsinblomst og kandiserte frukter. 

Skånsom med en avrundet, jevn munnfølelse, det er en heftig 

whisky tappet på 46 volumprosent alkohol og er ikke 

kjølefiltrert. 

Farge: Kobber/gull 

Aroma: Appelsinblomsthonning dryppet over varmt smurt 

brød. Maltet brød rik på gyldne sultanas og myk safran 

Smak: Et prikkende krydder danser over tungen med sart 

appelsinskall, med varmen fra en fersk revet ingefær og 

honningtoddy 

Ettersmak: Krydderbeinsbelagt grapefrukt med hint av tørr 

trerøyk 

Pris 680, VMP 13259801, 70 cl, 46 % 

 

Wemyss Spice King 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

SPICE KING er en kompleks maltwhisky med mange lag til sin krydret personlighet. 

Denne whiskyen med stor kropp, med stor personlighet, gir 

sprudlende smaker takket være 46 volumprosent alkohol og ikke 

chill-filtrering. 

Farge: Rikt gull 

Aroma: SPICE KING ønsker nysgjerrige velkommen med en saftig 

søt start før de blir trukket inn av sine mange kompleksiteter. Den 

opprinnelige søtheten sidestilles med en velsmakende maritim 

barskhet før krydderlagene utfolder seg. 

Smak: Mange smaker kan beskrives som 'krydret', og Wemyss 

Malts hemmelige oppskrift kombinerer flere regioner med 

enkeltmalter for å skape en blandet malt som er kongen av krydret 

whisky. En kornsmak som nøtteaktig granola belagt med 

ingefærsirup og en delikat astringenens fra modningen av fatet gir 

dybde og balanse. 

Ettersmak: Mild torvrøyk gjør sin tilstedeværelse kjent ved å skru 

opp volumet på de krydrede smakene mens du tilfører en slagkraftig 

og pepprende overflate. 

 

Pris 680, VMP 13259701, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13259801
https://www.vinmonopolet.no/p/13259701
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Wemyss Peat Chimney 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

PEAT CHIMNEY introduserer deg for nyanserte, røykfylte, men 

likevel balanserte smaker, som lett letter deg i den torvede 

whiskystilen. 

Flasker med en sterk 46 volumprosent alkohol og ikke chill-

filtrert for å få frem den aromatiske røyken og nøye utformede 

smaker. 

Farge: Lys mahogny 

Aroma: Smaker av torvrøyk fører alltid til tankevekkende 

beskrivelser fra fans av denne whiskystilen; fra strandbål, tjære 

tau og medisinske aromaer. Wemyss Malts mål var å fremkalle 

disse røykfylte beskrivelsene, samtidig som du var forsiktig med 

å overvelde det som kan være for noen, tørking og intens røyk. 

Smak: PEAT CHIMNEY balanseres nøye mellom friske 

sitrussmaker og nyansert røyk. Oppnådd ved å legge flere 

regioner med single malt klokt i denne hemmelige oppskriften. 

Tørket pære, fersk lime og byggsukker på smak blir mykere og 

balanserer røykbølgene. 

Ettersmak: Denne whiskyen er en ledende hånd i den atmosfæriske verdenen av røykfylte 

smaker, samtidig som den er en øvelse i harmoni, subtilitet og balanse. 

Pris 680, VMP 13259901, 70 cl, 46 % 

 

 

Adelphi Ardnamurchan Glenborrodale 11 yo Batch 8 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

En blend av maltwhiskyer fra refill sherry hogsheads 

Farge: Sommergull 

Aroma: Kaprifol, nøtte-Corn 

Flakes og britisk 'flapjack' 

havrekjeks 

Smak: Rikelig med McCowans 

Highland Toffee, salt popcorn 

og et hint om en fersk mynte 

med en pisk av røyk 

 

Pris 979, VMP 13266301, 70 

cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13259901
https://www.vinmonopolet.no/p/13266301
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Adelphi Selection Glenrothes 2007 13 yo #10236 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Glenrothes i 2007. 

Modnet i en refill sherry butt, som 

ga 604 fl 

Farge: Falmet bronse 

Aroma: Lett svovel, Camp Coffee, 

espresso martini, porcini sopp, 

miso, grønne tomater og créme 

caramel 

Smak: Jordisk smakfull gane med 

fennikelblader, lakris, bovril, 

brunsukker og soppkraft 

Ettersmak: Lang saftig avslutning 

 

 

 

 

 

Pris 1440, VMP 13266401,70 cl, 59,8 % 

 

 

Adelphi Selection Inchgower 2007 13 yo #800651 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Inchgower i 2007. 

Modnet i en firstfill PX sherry 

butt, som ga 525 fl 

Farge: Dyp mahogny 

Aroma: Nesen er lastet med 

kaffebønner, mørk sjokolade, 

jordbær, allspice, colaflasker, 

salvie og dragon, solbær og 

sitronskall 

Smak: Ganen fortsetter det rike 

temaet med Cherry Ripe konfekt, 

cola, 'beef jerky', tranebærsaus. 

Ettersmak: En tyktflytende, 

tilfredsstillende munnfølelse og en 

varig finish. 

 

 

 

Pris 1450, VMP 13266501, 70 cl, 58,7 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13266401
https://www.vinmonopolet.no/p/13266501
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Adelphi Limited Ardnamurchan Single Cask 2015 Peated - MacLean & 

Bruce 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Ardnamurchan i 2015. Modnet i to søsterfat, ex-Oloroso sherry butt, 
som ga 1333 fl 
 
Farge: Polert kastanje 
 
Aroma: På nesen, en bukett med mørke kirsebærlikørsjokolade med revet 
muskatnøtt, først nesetørkende og eukalyptus. Rum Toft i utvikling med 
plommer, fersken og appelsiner, blir mer salte: en marmeladeglasert røkt skinke 
(modnet) og søtrøkt ostelapper. 
 
Smak: En fet, munnfyllende tekstur, som begynner å bli tangy med en midtgane 
av spiselig tørket tang og havsalt, deretter brente søte kastanjer (litt røykfylt fra 
bålet), ny hessian og høstbål. 
 
Ettersmak: Kompleks og evig foranderlig. 
 
 

Pris 1455, VMP 13266201, 70 cl, 59,3 % 

 

 

Adelphi Breath of the Isles 2007 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et destilleri på en av øyene i 2007. Modnet i en refill Oloroso sherry hogshead, 

som ga 334 fl 

Farge: Palisander 

Aroma: På nesen finner vi frukt- 

og nøttesjokolade, 

kirsebærsyltetøy, Fentimans Cola, 

tørket aprikos, syltetøy og et snev 

fra lightere. 

Smak: Ganen leder an med pent 

integrert, askete røyk. Under er det 

lynghonning, skipsvrak og 

værbitte sjømenn, bærkompott og 

Crunchie-barer. 

Ettersmak: En overdådig, heftig 

smak med en langvarig smakfull 

finish. 

 

Pris 1465, VMP 13266601, 70 cl, 59,1 % 

 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13266201
https://www.vinmonopolet.no/p/13266601
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Adelphi Selection Caol Ila 2008 12 yo #309453 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Caol Ila i 2008. Modnet 

i en firstfill sherry butt, som ga 274 fl 

 

Farge: Palisander 

Aroma: På nesen oppdager vi først 

østerser ved havnen med Tabasco, 

eukalyptus, kvist, moden cheddar og 

peanøttsatay. 

Smak: Ganen er på samme måte 

salte med biltong (tørket kjøtt), Oxo-

terning, olivenlake, sjokolade og 

chili, saltet lakris 

Ettersmak: En lang voksaktig 

avslutning 

 

 

Pris 1450, VMP 13266701, 70 cl, 53,9 % 

 

Adelphi Rare Spirits Starward 2011 5 yo #573 

Australsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på New World Whisky Distillery/Starward i 2011. Modnet i en firstfill Apera-fat 

(Australsk variant av sherry), som ga 248 fl 

 

Farge: Kobber 

Aroma: På nesen finner vi bunter av steinfrukt, skumbanan, limeblad, gylden sirup, crème de 

banan, britisk 'flapjack' havrekjeks, ringblomst og mandelpasta. 

Smak: Ganen er tilsvarende tropisk 

med dolce de leche, bananmilkshake, 

vaniljeis, kardemomme, kanel. 

Ettersmak: En stilig antipodeansk 

(Australia og New Zealand) dram. 

 

Pris 1900, VMP 13266801,70 cl, 

58,9 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13266701
https://www.vinmonopolet.no/p/13266801
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Adelphi Rare Spirits Bas Armagnac 1994 25 yo #AM2/20 

Armagnac, Armagnac 

Destillert på et destilleri i Armagnac i 1994. Modnet i en barrique 

av fransk eik, som ga 282 fl 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Den krydderbelastede nesen er rik på søt vermut, damson 

syltetøy, parma fioler, svart skogs Gâteau, panettone og anis. 

Smak: På ganen oppdager vi urteaktig rosmarin, kirsebærkola, 

bjørnebærcoulis, Old Spice og Fernet Branca. 

Ettersmak: En langvarig avslutning avrunder dette fantastisk. 

 

 

 

 

 

 

Pris 2135, VMP 13268701, 70 cl, 55 % 

 

 

Adelphi Selection Mortlach 2003 17 yo #800263 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Mortlach i 2003. Modnet i en refill sherry hogshead, 

som ga 272 fl 

 

Farge: Gull 

Aroma: På nesen har vi gentianrot, grønn bark, Granny Smith epler, Greengage 

dessertplomme, eple-Chewits, nybrutt rabarbra, vingummier og friske enger. 

Smak: Ganen tar en tropisk sving med grønn banan, sitronmasse, barbert kokosnøtt, fruktsalat 

og paranøtter. 

Ettersmak: Tangy, levende 

og zingy, en atypisk 

Mortlach, men likevel en 

fryd. 

 

Pris 2275, VMP 

13266901,70 cl, 55,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13268701
https://www.vinmonopolet.no/p/13266901
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Adelphi Limited Springbank 1998 22 

yo #426 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Springbanke i 1998. Modnet i en 

refill sherry hogshead, som ga 234 fl 

Farge: Rav 

Aroma: Den forførende nesen er garasje, 

gressklipperskur og oljete filler. Men så, 

appelsinblomst, fersken, papaya, candyfloss, 

Edinburgh rock. 

Smak: For en nese! 

Og nå er ganen 

svart sirup, 

hypoidolje, konjakkdynket frukt, Grand Marnier, Clément Shrubb-

likør 

Ettersmak: Og finishen, nygjødslet mark, glør, jordnærhet. En 

virkelig eksepsjonell, fristende whisky som vil leve lenge i minnet! 

 

Pris 5190, VMP 13267001, 70 cl, 46,3 % 

Black Tot 50th Anniversary Rum 

Rom, Mørk rom 

En marriage av rom fra grunnpilarene til Royal Navy Blend, 

Jamaica, Barbados, Guyana og Trinidad samt litt fra Royal Navy 

Blend Solera. 28 % 12 yo column still, 27 % 9 yo column still, 6 % 

10 yo wooden pot still, 0,5 % 42 yo Guyana wooden pot still, 15 % 

11 yo Barbados pot/column still, 15 % 10-23 yo Trinidad column 

still, 8 % 9 yo Jamaica pot still og 0,5 % Solera original Royal Navy 

Blend . ‘This bottling is a tribute to the original British Navy rum 

blend, bringing together some of the great lost rums of the past with 

the amazing modern distillates of today. Every cask used has played 

it's part in making a rum that we believe people will want to drink 

every day. - Oliver Chilton, Head Blender ' 

Farge: Gylden 

Aroma: For det første kanelstenger, drysset med muskat, ristet i 

ovnen. Karamellglasert epleterte, med sitruspreg. Det er også grillet 

ananas og grapefruktskall, balansert med noter av smeltende 

sjokoladerosiner og nykvernet jamaicansk Blue Mountain kaffe. Til 

slutt dukker det opp et snev av vellagret sprit, som minner om 

støvete bøker i et historisk bibliotek. 

Smak: I begynnelsen er ganen nesten overkjørt med lakrispinner og vaniljestang. Limejuice 

blandet med 80% mørk sjokolade-kakao dukker sakte opp til konjakkdyppede pærer. Tørket 

mynte og dragon blandet med bananer og valnøtter. 

Ettersmak: Lang og langvarig, med smaker av mynte-sjokolade-iskrem og myk lakris, 

dyppet i sorbet. En helmelk latte, toppet med krem, forsvinner for å gi en behagelig tørrhet, 

noe som fører til en ny slurk. 

 

Pris 890, VMP 13260001, 70 cl, 54,5 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13267001
https://www.vinmonopolet.no/p/13260001
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Coopers Choice Ardmore 2013 7 yo Amarone 

Finish #9066 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Ardmore des 2013. Modnet i amerikansk 
eik med avslutning i et italiensk Amarone rødvinsfat # 
9066. Tapping i 2021. Fatet ga 276 fl 
Farge: Rosa gull 
Aroma: Rik, søt røyk med svarte kirsebær 
Smak: Nydelig kombinasjon av torvaske, mørk 
sjokolade og brunsukker. 
Ettersmak: Røyken og frukten blir igjen med sene 
krydder. 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 1075, VMP 13263601, 70 cl, 53 % 

 

Coopers 

Choice Blair Athol 2009 11 yo Sherry wood 

#307236 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Blair Athol nov 2009. Modnet i sherryfat # 
307276. Tapping i 2021. Fatet ga 276 fl 
Farge: Gyldenbrun 
Aroma: Herlig søt sherry og tørket frukt. Aprikoser og 
karamell. 
Smak: Søt og sirupsaktig. Rosiner og ukrystallisert 
sirups-toffee. Rik og munnbeleggende. 
Ettersmak: Mer av det ovennevnte med deilige søte 
vinaktige notater. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1220, VMP 13263501, 70 cl, 52,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13263601
https://www.vinmonopolet.no/p/13263501
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Coopers Choice Bunnahabhain 2013 7 yo 

Heavily Peated - Bourbon cask #10527 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Bunnahabhain okt 2019. Modnet i et 
ex-bourbonfat # 10527. Tapping i 2021. Fatet ga 
318 fl 
Farge: Strå 
Aroma: Torvrøyk og havsalt med vanilje og 
fiskegarn. 
Smak: Mer torv. Frisk og levende med tropiske 
frukter og røykt krydder. Røkt skinke og tjære. 
Ettersmak: Lang og langvarig. Røyk og søthet. 
 
 
 
 
Pris 1060, VMP 13263801, 70 cl, 53,5 % 

 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Cameronbridge 1992 28 yo 

Bourbon cask #115061 

Skotsk whisky, Single grain whisky 
Destillert på Cameronbridge sep 1992. Modnet i et ex-
bourbonfat # 115061. Tapping i 2021. Fatet ga 288 fl 
Farge: Polert gull 
Aroma: Vaniljekrem og smørkaker med eikekrydder. 
Smak: Shortbread, wienerbrød og vanilje svampelale. 
Bourbon notater med et snev av sitrus. 
Ettersmak: Popcorn. Smørglatt med brunsukker. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1740, VMP 13263701, 70 cl, 48,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13263801
https://www.vinmonopolet.no/p/13263701
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Coopers Choice Caol Ila Sweet & Smoky 

Port Finish #9102 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Caol Ila. Modnet i amerikansk eik 
med avslutning i en Ruby Port Pipe # 9102. 
Tapping i 2021. Fatet ga 780 fl 
Farge: Mørk gylden rosa 
Aroma: Antiseptisk og røykfylt bacon. 
Munnvannende fruktig røyk. 
Smak: Fantastisk søt torv med rød frukt og fet 
røyk. Dash med havsalt. 
Ettersmak: Herlig lang og dvelende med 
forkullede pinner. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1050, VMP 13264001, 70 cl, 54 % 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Inchgower 2001 19 yo Sauternes 

Finish #9334 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Incgower apr 2001. Modnet i amerikansk eik 
med avslutning i et Sauternesfat # 9334. Tapping i 2021. 
Fatet ga 258 fl 
Farge: Kraftig gull 
Aroma: Helt herlig aroma av grønne epler og 
honningmelon 
Smak: Grapefrukt og sitrusskall. Skånsomt krydder og 
ingefær notater med et snev av høy. 
Ettersmak: Mer av det ovennevnte med litt salt på halen. 
 
 
 
 
 
Pris 1900, VMP 13263901, 70 cl, 49,5 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13264001
https://www.vinmonopolet.no/p/13263901


 
Siorsan 2021-06 P 
 

Daracha Siorsan –2021-06 P Side 26 
 

Coopers Choice Invergordon 1990 30 yo 

Bourbon cask #906313 

Skotsk whisky, Single grain whisky 
Destillert på Invergordon okt 1990. Modnet i et ex-
bourbonfat # 906313. Tapping i 2021. Fatet ga 282 fl 
Farge: Polert gull 
Aroma: Vanilje og brunsukker med kokos. 
Smak: Korn med et snev av melkesjokolade. Mer vanilje 
med ingefærnotater. Lett karamellsødme. 
Ettersmak: Bourbon-hint og sene krydder. Eikete 
vanilje. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1715, VMP 13264201, 70 cl, 42,5 % 

 

 

 

 

Coopers Choice Mannochmore 2009 12 yo refill 

Sherry cask #1445 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Mannochmore feb 2009. Modnet i et refill 
sherry hogshead # 1445. Tapping i 2021. Fatet ga 312 fl 
Farge: Rikt gull 
Aroma: Lette sherry notater med smørkarameller. Søt 
og smøraktig. 
Smak: Munnvannende smørkrem og frukt. Treaktige 
krydder og karamellhint. 
Ettersmak: Sent fruktige krydder og mer 
karamellsødme. 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 1355, VMP 13264101, 70 cl, 54,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13264201
https://www.vinmonopolet.no/p/13264101
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Coopers Choice Royal Brackla 2014 7 yo 

Madeira Finish #9373 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Royal Brackla feb 2014. Modnet i 
amerikansk eik med avslutning i et Madeirafat # 
9373. Tapping i 2021. Fatet ga 324 fl 
Farge: Rikt gull 
Aroma: Aromatiske krydder med lette sherrynoter. 
Smak: Karamellfudge med malt bygg. Mer krydder 
og madeira kake. 
Ettersmak: Krydderne henger lenge igjen med eik 
og tørket frukt. 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 1100, VMP 13264401, 70 cl, 55 % 

 

 

 

Coopers Choice Secret Orkney 2005 15 yo 

Bourbon cask #121 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på et destilleri på Orknøyene des 2008. 
Modnet i et ex-bourbonfat # 121. Tapping i 2021. Fatet 
ga 360 fl 
Farge: Lys gull 
Aroma: Lett lyngrøyk med vanilje, sitronnoter og salt. 
Smak: Pepperaktige krydder og sitrus notater. Subtil 
røyk med hint av havsalt og grafitt. Nydelig. 
Ettersmak: God lengde. Mer salt, sitrus og svak røyk. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1390, VMP 13264301, 70 cl, 56 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13264401
https://www.vinmonopolet.no/p/13264301
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Coopers Choice Teaninich 2009 11 yo Sherry 

Finish #9102 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Teaninich apr 2009. Modnet i 
amerikansk eik med avslutning i et sherryfat # 9102. 
Tapping i 2021. Fatet ga 258 fl 
Farge: Mørkt gull 
Aroma: Overmodne frukter med byggsukker og lette 
sherrynoter. 
Smak: Mer sherry og krydder med kokte søtsaker. 
Munnvannende maltsødme med et snev av 
kokosnøtt. 
Ettersmak: God lengde. Mer frukt og krydder. 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 1190, VMP 13264601, 70 cl, 47,5 % 

 

 

 

Coopers Choice Tomintoul 2005 15 yo 

Marsala Finish #9388 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Tomintoul mai 2005. Modnet i 
amerikansk eik med avslutning i et Marsalafat 
# 9388. Tapping i 2021. Fatet ga 342 fl 
Farge: Fullt gull 
Aroma: Deilige stuet frukt med en vinøs kant. 
Smak: Søt malt og fudge. Eikete krydder og 
hasselnøtter og et snev av lakris og mer 
vinaktig frukt. 
Ettersmak: Eksepsjonelt glatt og mykt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 1385, VMP 13264501, 70 cl, 51,5 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/13264601
https://www.vinmonopolet.no/p/13264501
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Coopers Choice Williamson 2005 14 yo Islay 

Blended Malt - Bourbon cask #9018 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
Destillert på et berømt destilleri på Islay sept 2005. 
Fatet er tilsatt en teskje maltwhisky fra et annet 
destilleri. Modnet i et bourbonfat # 9018. Tapping i 
2021. Fatet ga 270 fl 
Farge: Lys gull 
Aroma: Kreosot med antiseptisk og røkt kippers. 
Smak: Peet reek med brente småved. Mer søt røyk og 
oljete tjærede tauverk, men med en fruktig kant. 
Ettersmak: Lang og langvarig. 
 
 
Pris 1998, VMP 13264801, 70 cl, 51 % 

 

 

North Star Auchroisk 

14 yo Oloroso Finish 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Auchroisk mars 2006. Modnet i et refill hogshead 

med avslutning i et Oloroso sherryfat. Tapping i 2021. Fatet ga 

264 fl 

 

Farge: Gammelt gull 

 

Aroma: Darjeeling teblader & svart krystallisert sirup 

 

Smak: Søt, urter og gress 

 

Ettersmak: Voksagtig, ovnsbakte sitroner, anisblomst 

 

 

 

 
 
 
 
 
Pris 986, VMP 13269101, 70 cl, 56,3 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13264801
https://www.vinmonopolet.no/p/13269101
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North Star Glasgow 5 yo - 100th cask Oloroso Finish 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Glasgow Distillery mars 2016. Modnet i Oloroso 

hogshead. Tapping i 2021. Fatet ga 358 fl. Jubileumstapping, 5 

år og fat nr 100 

 

Farge: Mahogny med rosa skjær 

 

Aroma: Mors oppskrift på scotch tablet (fudge) dynket i sherry, 

kanel og sort pepper 

 

Smak: Søt som en 'Coconut snowball' med ristede nøtter 

 

Ettersmak: Skotske aromatiske søtsaker, sherry kommer igjen 

med frukt og nøtter 

 
Pris 1440, VMP 13268501, 70 cl, 51,5 % 

 

 

 

 

 

North Star Loch Lomond - 

Croftengea 13 yo 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Loch Lomond mars 

2007. Modnet i refill hogshead. 

Tapping i 2021. Fatet ga 255 fl 

 

Farge: Gull 

 

Aroma: Sorte pepperkorn ristet over åpen flamme 

 

Smak: Søt og salt karamellknaks og høylands-peat 

 

Ettersmak: Røyken holder ut med mer frukt og salt 

 

 

 
Pris 1090, VMP 13268601, 70 cl, 49,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13268501
https://www.vinmonopolet.no/p/13268601
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North Star Supersonic Mach 4 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

 

Lagret på sherry butts 

 

Farge: Mahogny 

 

Aroma: Sherrybakte rosiner, så fruktig fra banan, guava, 

melon, bakte epler og moden søt vin. 

 

Smak: Sitronskall, bananbrød  av melkesjokolade og 

sultanas. 

 

Ettersmak: Lang, for en så ung whisky, kraftige hint av 

sherry med lettstekte appelsinskiver. 

 

 

 
Pris 936, VMP 13224701, 70 

cl, 60 % 

 

 

Balcones Texas Pot Still 

Bourbon 

Bourbon, Bourbon 
 
Destillert i Pot Still 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Honningglaserte epler, ristet eik, mais, Graham 
cracker, oljet hanske 
 
Smak: Honning, søt fløte, kandiserte pekannøtter, sandeltre 
og lær 
 
Ettersmak: Mykt og søtt, tørkende og tanninsk blekner med 
langvarig krydder 
 
 
Pris 698,50, VMP 13187801, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13224701
https://www.vinmonopolet.no/p/13187801
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Balcones Baby Blue 

Amerikansk whiskey, Single grain whisky 
 
Den første Texas-whiskyen på markedet siden forbudstiden. 
Baby Blue er lagd av ristede, blå maiskorn. Denne rike og oljete 
maisen gir en ekstra sofistikert maiswhisky, mens den beholder 
friskheten i tradisjonell amerikansk whiskydestillering. 
 
Farge: Mørk strågul 
 
Aroma: Smeltet smør, kjelemais, vanilje, toffee, kanel og 
muskat, ferskt brød og honning, nykvernet kaffe, kokesjokolade 
 
Smak: Tropisk frukt, litt aprikos, brunt sukker, sukkerspinn, søt 
te med sitron, røkt chili 
 

Ettersmak: Middels lang og 
varmende, senere kanel/lærkrydder, 
mynte og grønne pepperkorn 
 
Pris 738, VMP 13268901, 70 cl, 46 

% 

 

Balcones Texas Rye 

Amerikansk whiskey, Rugwhisky 
 
Vi ville jobbe med en stil som vi 
elsker, mens vi også ville gi arbeidet 
vårt noen subtile trekk og et dypere perspektiv. Den 100% 
rugbasserte oppskriften vår startet med Elbon-rug fra Nordvest-
Texas, og blir fulgt av krystall, sjokolade og ristet rug. Dette gir en 
rik og søt munnfølelse. 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Myk forkullet eik, svart te og sprukket pepper åpner opp 
til frukt og sjokoladedekket kirsebær 
 
Smak: Kremet smøraktig toffee, bygger seg opp til pepper-
krydder notater med hint av kaffe og nøtter 
 
Ettersmak: Peanøttsmør og mørk sjokolade 
 
Pris 764, VMP 13269001, 70 cl, 50 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13268901
https://www.vinmonopolet.no/p/13269001
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Cask Speyside 12 yo Sherry Edition 

Skotsk whisky, Single malt whisky 

En 12 yo single malt i Casks of Scotland serien. Fra et 

destilleri i Speyside, modnet i ex-bourbon med 

avslutningsmodning i ex-sherryfat. 

Farge: Varm kobber 

Aroma: Mandelglasur, kanelpulver, rødt eple og solbær 

Smak: Kirsebærplomme, krydret honning og skikkelig 

appelsinmarmelade 

Ettersmak: Rullende forsiktig gjennom subtilt krydder til en 

lett terte, bjørnebær til slutt 

 

 

 

 

 

 

Pris 822, VMP 13264701, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Dufftown 2009 11 yo #700824 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Dufftown okt 09, modnet i 
bourbon hogshead #700824 med 18 mnd avslutning i 
Cask Islay Sherry Ed Barrique #353119 fra Bodegas 
Hidalgo La Gitana. Peaten er fra Cask Islay Sherry 
Edition før tapping i apr 21. Fatet ga 335 fl 
 
Farge: Polert bronse 
 
Aroma: Steinfrukt og krydder. Ferskenpuré, solbær, 
kaprifol og kjølig aske 
 
Smak: Damson syltetøy, stekt grapefrukt og rødt eple 
 
Ettersmak: Søt aprikos, kanel og sterk belgisk trappistøl 
 

 

 

Pris 1170, VMP 13265001, 70 cl, 52,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13264701
https://www.vinmonopolet.no/p/13265001
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AD Rattray Cask Collection Glen Garioch 

2011 9 yo #2298 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Glen Garioch juli 11, 
modnet i bourbon hogshead #2298 med 18 
mnd avslutning i Cask Islay Sherry Ed Barrique 
#353115 fra Toneleria Juan Pino. Peaten er fra 
Cask Islay Sherry Edition før tapping i apr 21. 
Fatet ga 288 fl 
 
Farge: Nektarin gull 
 
Aroma: Grillet appelsin, tranebær, ristet havre 
og røyk 
 
Smak: Bringebær 'flapjack' (britisk havrekjeks), 
hibiskus og sitron 
 
Ettersmak: Char Siu svinekjøtt og honning, med 
tørket aprikos og ingefær 
 
 
Pris 1145, VMP 13264901, 70 cl, 57 % 

 

AD Rattray Cask Collection Glendullan 2010 10 

yo #151 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Glendullan okt 10, modnet i 
bourbon hogshead #151 til tapping i apr 21. Fatet ga 
176 fl 
 
Farge: Mykt gull 
 
Aroma: Sukkerstang, pære, løvetann og frodig gress 
 
Smak: Eplebrioche, stikkelsbær, lime og anis 
 
Ettersmak: Humlet pale ale med et snev av 
grapefrukt og sitrongress 
 
Pris 1167, VMP 13265201, 70 cl, 58,9 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13264901
https://www.vinmonopolet.no/p/13265201
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AD Rattray Cask Collection Inchgower 2009 12 

yo #802122 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Inchgower feb 09, modnet i 
bourbon hogshead #802122 før tapping i apr 21. Fatet 
ga 173 fl 
 
Farge: Hvitvin 
 
Aroma: Saltet karamell, crémé anglaise og 
fennikelfrøhavrekake 
 
Smak: Eplecider, mandelmelk, kanel og muskat 
 
Ettersmak: Krydret latte- og rugbrød, med en tørr 
eikeavslutning 
 
 
 

Pris 1222, VMP 13265101, 70 cl, 56,1 % 

 

 

AD Rattray Cask Collection Macduff 2002 18 yo #900262 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Macduff aug 02, modnet i 1st 
fill amerikansk eik Oloroso Sherry butt #900262 før 
tapping i apr 21. Fatet ga 539 fl 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Tørket fiken, hasselnøtt, bivoks, sigarboks og 
sjøluft 
 
Smak: Morello kirsebær, daddel, sultana, karve og 
ingefær 
 
Ettersmak: Ristede pekannøtter og mørk karamell i en 
lange salt avslutning 
 
 

 

 

Pris 2800, VMP 13265401, 70 cl, 58,5 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/13265101
https://www.vinmonopolet.no/p/13265401
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AD Rattray Cask Collection Teaninich 2007 14 

yo #461 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Single malt destillert på Teaninich feb 07, modnet i 
bourbon hogshead #461 før tapping i apr 21. Fatet ga 
262 fl 
 
Farge: Polert gull 
 
Aroma: Saftig aprikos, smørblomst og hvit 
sjokolademousse 
 
Smak: Granny Smith eple, vinblad, pære og Victoria 
plomme 
 
Ettersmak: Nymoden hvit drue og stikkelsbær, 
dvelende på ristet gresskarskall 
 
 
Pris 1395, VMP 13265301, 70 cl, 58,1 % 

 

 

AD Rattray Cask Collection Williamson 2005 16 yo #800126 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 
Single malt destillert på et destilleri på Islay 
mars 09, modnet i bourbon barrel #800126. 
Tilsatt en teskje fra et annet maltdestilleri, før 
tapping i apr 21. Fatet ga 214 fl 
 
Farge: Strågul 
 
Aroma: Rik jordaktig torv, valnøttblad, lapsang 
souchong og sukkertare 
 
Smak: Salt og sort pepper, mandel, sitron og 
røkt østers 
 
Ettersmak: Grapefrukt og brunt sukker er 
oppslukt av en uendelig tåke med pipetobakk 
 
 

 

Pris 2420, VMP 13265601, 70 cl, 52,6 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/13265301
https://www.vinmonopolet.no/p/13265601
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AD Rattray Vintage Cask Collection 

Invergordon 1988 33 yo #8160 

Skotsk whisky, Single grain whisky 
 
Single grain destillert på Invergordon feb 
1988, modnet i bourbon hogshead 
#8160, før tapping i apr 21. Fatet ga 318 
fl 
 
Farge: Gyldne småkaker 
 
Aroma: Steinmineralitet, sitronmarengs 
og nyskrelt mandarin 
 
Smak: Kandisert appelsinskive, naturlig 
kolanøtt og demerarasukker 
 
Ettersmak: Kirsebær og mandel med pulserende sitrusfrukter 
 

Pris 2900, VMP 13265501, 70 cl, 48,9 % 

 

Roundstone Rye® Distiller's Edition 92 Proof 

Amerikansk whiskey, Rugwhisky 
 
Håndplukkede fat med samme destillat som til 80 Proof går in denne, kun ca 10 
% av fatene 
 
Farge: Rusten mahogny 
 
Aroma: Butterscotch, krydder, eik, sukkerkake 
 
Smak: Vanilje, kakao, hasselnøtt, lønnesirup og mokka 
 
 
 
 
 
 
Pris 890, VMP 13224801, 70 cl, 46 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13265501
https://www.vinmonopolet.no/p/13224801
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AMAHAGAN World Malt Whisky Edition No 1 

Internasjonal whisky, Blended maltwhisky 
 
Nagahama malt blended med utenlandsk malt på destilleriet, modnet i 
Japan22 
 
Farge: Lys gull 
 
Aroma: Appelsin, sjokolade og eikenøtter 
 
Smak: Fyldig fruktsmak som appelsin, eple. Skarp maltsødme fra 
Nagahama nysprit 
 
Ettersmak: Medium. fruktig avslutning 
 
Pris 1300, VMP 13268401, 70 cl, 47 % 

 

AMAHAGAN World Malt Whisky Edition No 2 Red Wine Wood 

Finish 

Internasjonal whisky, Blended maltwhisky 
 
Nagahama malt blended med utenlandsk 
malt på destilleriet, modnet i Japan, med 
avslutning i rødvinsfat 
 
Farge: Lys gyllenbrun 
 
Aroma: Rik og strålende. Perfekt harmoni med maltesødme 
fra Nagahama nysprit og modnet tørr frukt, rosin og røde bær 
 
Smak: Søt og dyp. Ettersmak er silkeaktig tannins bitterhet. 
 
Ettersmak: Medium. Krydret som kanel og pepper. 
 
 
 
 
 
 
Pris 1400, VMP 13268101, 70 cl, 47 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13268401
https://www.vinmonopolet.no/p/13268101
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AMAHAGAN World Malt Whisky Edition No 3 

Mizunara Wood Finish 

Internasjonal whisky, Blended maltwhisky 
 
Nagahama malt blended med utenlandsk malt på destilleriet, 
modnet i Japan, med avslutning i Mizunarafat (japansk eik, 
Quercus crispula) 
 
Farge: Polert gull 
 
Aroma: Søt og kompleks. Maltsødme fra Nagahama nysprit. 
Appelsin, rødt eple. Etter hvert som tiden går, avslører 
karakteristikken ved Mizunara, duftende kirsebærtresmak. 
Karamell og søt eik. 
 
Smak: Brunsukker. Bakt appelsinkake. Etter det smitter 
bitterhet som mørk sjokolade gradvis i munnen din. 
 
Ettersmak: Lang. Crips sitrus og varm eik og bitter mørk 
sjokolade 
 

Pris 1695, VMP 13268201, 70 cl, 

47 % 

 

AMAHAGAN World Malt 

Whisky Edition Yamazakura 

Wood Finish 

Internasjonal whisky, Blended maltwhisky 
 
Nagahama malt blended med utenlandsk malt på destilleriet, 
modnet i Japan, med avslutning i fat av Yamazakura (japansk 
kirsebærtre) 
 
Farge: Lys mahogny 
 
Aroma: Søt og skånsom. Maltsødme fra Nagahama nysprit. Den 
har kirsebærblomst og plomme-aroma som minner om Japan. 
 
Smak: Brunsukker, appelsinskall. Etter det kommer den nydelige 
og elegante søtheten i munnen din 
 
Ettersmak: Lang. Forfriskende og behagelig bitter avslutning som 
te. 
 
Pris 1400, VMP 13268301, 70 cl, 47 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/13268201
https://www.vinmonopolet.no/p/13268301
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NAGAHAMA Single Malt Japanese Whisky Tanba Wine X Sweden Oktave 

Japansk whisky, Blended maltwhisky 
 
Nagahama malt modnet i fat som var brukt til Tanba-vin og Oktaver fra Sverige 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Fruktig aroma, som bær. Sjokolade. Mandel, rosin-smørrull 
med rik melkesmak. Søt smak med et snev av nydelig aroma som 
fioler. 
 
Smak: Fersk sitrus- og sjokoladesmak fra eiken fyller sakte munnen. 
Den munnfylte smaken endres gradvis til kanel og muskat. 
 
Ettersmak: Lang. Søt og myk ettersmak som minner om blomst. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pris 2840, VMP 13268802, 50 cl, 56,2 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/13268802
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Nettbutikk 
Omsider har vi fått oss nettbutikk, https://butikk.daracha.no. Det er nok dårlig med whisky du 

kan handle i den, men glassene til å nyte de edle dråpene fra finner du der. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://butikk.daracha.no/
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Robin Laing  og Darach i nettbutikken 

Nå finner du Robin Laing sine bøker og CD-er i nettbutikken, og vi har nylig inngått avtale 

med Darach i Inverness om å forhandle deres varer, laget av fatstaver i Norge. Foreløpig er 

det litt bestillingstid på disse. 

 

https://butikk.daracha.no 

 

 

  

https://butikk.daracha.no/
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

 
 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

